
Stránka 1 z 3  

176/16977246/2021/2/2021 
DODATEK č. 2 

ke 
Smlouvě o dílo 

Oprava havarijního stavu střechy dílen 
  č. smlouvy objednatele: 176/16977246/2021 
 
Smluvní strany 
 Objednatel: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská 
se sídlem:   Dubská 967, 272 03 Kladno 
zastoupená:  Ing. Jiřím Růžkem, ředitelem   
IČ:          169 77 246 
DIČ:    CZ 169 77 246 
bankovní spojení:  
kontaktní osoba:    Ing. Jiří Růžek 
tel.:     
dále jen „objednatel“  a  Zhotovitel:  
STAMACO engineering s.r.o. 
sídlo:   Zengrova 480/27, 703 00, Ostrava - Vítkovice 
zastoupená:  Jiřím Kupkou 
bank. spojení:   
číslo účtu:  
IČ:   286 035 507 
DIČ:   CZ 286 35 507 
kontaktní osoba: Jiří Kupka 
tel.:    
dále jen „zhotovitel“  

 
Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo č. objednatele 176/16977246/2021 na stavbu „Oprava havarijního stavu střechy dílen“ uzavřené mezi nimi dne 
10.06.2021 (dále jen Smlouva).  
  



Stránka 2 z 3  

 
Článek I. 

Předmět Dodatku 
 

1. V rámci provádění prací na díle „Oprava havarijního stavu střechy dílen“, byly zjištěny 

skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnového listu. Detailní popisy 

změn jsou součástí změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  a) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 

Změnovém listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. I., odst. 1.1. ruší 

a nahrazuje se tímto novým zněním:  Zhotovitel se zavazuje k provedení díla „Oprava havarijního stavu střechy dílen“ podle 
prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou vypracovala Lenka Jandová IČ: 610810051, se sídlem Průběžná 1851, 269 01 Rakovník a v rozsahu specifikovaném změnovým 

listem č. 2 v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 2.   
Místem plnění předmětu plnění díla je areál Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Kladno, Dubská na adrese  Unhošťská 2737, Kročehlavy, v rozsahu projektové 

dokumentace, výkazu výměr a změnového listu č.2.   b) Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve 
Změnovém listě č. 2, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní znění čl. III., bod. 3.1. 
ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  3.1. Cena za dílo dle článku I. smlouvy vychází z výsledku zadávacího řízení, z nabídkové 
ceny zhotovitele a tato je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve 
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 3.508.054,13 Kč bez DPH, a to jako cena 
nejvýše přípustná. K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 736.691,37 
Kč.  
Celková cena za dílo včetně DPH činí 4.244.745,50 Kč.  
Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 ve znění Změnového listu č. 2. Celkové ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané 

položky stanovené jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou 

pevné a platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je 
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči 
zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.      



Stránka 3 z 3  

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 3.085.190,13 Kč bez DPH, tedy 3.733.080,06 Kč s DPH. Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku tedy činí 3.508.054,13 Kč bez DPH, 4.244.745,50 Kč s DPH.  
 

  cena bez DPH DPH 21% cena vč. DPH 
Smlouva o dílo 3.085.190,13 Kč 647.889,93 Kč 3.733.080,06 Kč 
   Dodatek č. 2 422.864 Kč  
Celková cena díla  3.508.054,13 Kč 736.691,37 Kč 4.244.745,50 Kč  

 
 

Článek II. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.  2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  3. Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 stejnopisy a Dodavatel 2 stejnopisy.  4. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.   
Přílohy: 1) Změnový list č. 2  

 

V ………………….. dne……………………….         Zhotovitel STAMACO engineering s.r.o. 
Jiří Kupka, jednatel    

V ……………..………….. dne………………         Objednatel  
Střední odborná škola a střední odborné 

učiliště, Kladno, Dubská 
Ing. Jiří Růžek, ředitel  

  



ZMÉNOVÝ LIST
Oprava střechy - Objekt Školy Kladno Kroč'ehıavy

čísle ZL:
Sfif'ficn. .'J ze :í'h'z 40 062021

x - A 'ı- _-‘ 1' ‘,A‘,. nr. ‘h.abjednata Sirenm [enema skoia 7; S'řeıızˇv vafjıvfln-fııe êz-àdxsfäz “r ream.- 'J/Jvmżn'ø ›:._~ y - .C.zzhıíflomíef fl .'„^~!\.I!+'“fl'ˇ`,`.-C,`› enqflıešëuıwg S r o. l'šrzgmva d-ÉŠCÄ'CT Carma-a šfiˇj Lit-3:3 3:3 51313'
náťćv zL.: f změna skladby střešnìho pláště, navyšeni Spádu EPS; vyšší vrstva puvodni Škvaıy
předmět zmény:
Pu 'u'vmmmnl uuvodnmn sfrwéina'm; puma mad “.igšššıfžnžč vešk'z'fl z'ıż'fmvť'ııšhż ıjıuı'ăkšafšrzš SHOW: deg-w prim. gé. Hui? x; .vz e «.512. šı'ć.»;3ı`ıż ìv‹›ı`_fl`z$ł‹\.~fı‹f.;› xvı'ü manžfiaı'efl'. New;
tvém.“ mechanmkérme kı'ıfverh .ˇ-'šlr'ťflšı'n 'Kryıłny L" 'żCvPflV-"š COW-{flu _:P fıawžhna mama Skladba-ˇ; Managua; imminen-

Farma-ň był'a Zıxsténzì mtg: Ucmét‘ka puwdm škvarOv-F': vı'srvy 'š fřfmadem má iž-.zıý Udęłfšméššą pra-šuf" 'v âı'vˇvšriaı" iv'wàľeněčhfı mammal” Iiúušľka smamvem
nasypu 5F: Od 300 mm, U Sli'tżšnı'd'ž vpusu a u čtik tiUEJ'Imm (pmméıvm HOUŠ-ť'ka ie tad-a 450 mm mun: x;`‹f:;'.‹'‹ˇ.\v;'fl.ž`vý~:ıˇ; 3-1“ mm) Kile ČSN 73190“. ie nuvë dopomr'ıenžø
rıfinšmàhı: spar} piudzych Střech F. ’92,, moi-g. dojde h navýšem spanwé 'xx-533:): enema» :zhšaxıfż EPS; qłiHQŠv; _: ‘;:>. 7. ř

ľdúvudnenż nezbytnosti změny' (požadavek QPP, technické Oš'ıvødyy: d "_ "ˇ ìŠ
Iı

jedna Se O podkladu: vrsłvu sziugmm çnz'šštè a že 'nutná k gem vjz;`,‹.j„-v_ną„m zi‘e 23.33,},

zdu'vodnéni DŤÍČÍH EVéE-t‘fiépfedvidatemosti změn-y; w V _“ __-W-ÉM q' _ i' V n ˇ- _""ñ"ˇ"" "_ ` *ˇ ~«-—- --‹~-~

IŰÚVUÚHĚWŠ nemůŽflOSľi 'Jđđéíem praci a samosiameho zadán,“ „lm--WM m-Jm-u “Aw-"7M i A ››››› _“Mˇ--Ndamñ ,__ "—‘_MF*WHMA— '"-

vhv na cenu diăaˇ rozpoieı“ v pfıvof-ć x75 ménépréceANOř (Jena: žˇvêı“ UM! »182 446 'ríťi
J: z!`_=.‹"-x"'ž :31" 37‘? KC“5 r,z'?.U-:.'1v’: >320 Ě'ÖĹI Kč e

F . . » - 'v ' .vliv na cenu (Ma; map-ocet; ;:‹‹`x`łv:=;'€> ‘nceprace x
ANG

Canin-2 my "'95; 805 311 říši
5'?-`*‹š-v;".`rá~"‹"ť› 172.7' J 5‘3 Kč

- elfi'cem 735.' 425 Kč*GELKOVA BILANCE MENÉPRACI A véCEPRAC: Elegfwwwmu Ín..ÍŠŠÍèŽ-Í' 422 864 'rá-i
’ ˇ.› ”HUS 85 5:30;? iris“;

Eff-92's! '5' ř 565 "Fvflv na termm dokonćem' W _' m 'h h _.

I,má všžvy {na zméme PD apom: m' "ˇ ` ' ”
přílohy : V peče? hrma!

", A4
rozpočet viz. Zaioz'ka "Kaikm‘aue' 1 .IMtotonokumantace — viz. założka FITJTŰ x AA

Bědpis zhotovitele: w HN“ - 'MH 'Www h 4 7777

podpis projektanla :

podpis T DS : .. WWW” Sfi‘eGE‘H ‘9; Ípodpls objednatele : a Swerłgęć ,'. a.
7 ,_fl I z . - 'J '_ '+J._M.J._.J.~__...v 4_.„_-J~.J_J_.J_-_ -..__.J_.__JJ __ _J._J-.-J _-J_._„„__JJ-J. MBA“31,:723»; if‘if- i

USE-3t”: J {Milli-I" 3'.]' 4)) š

7 Ó O 'Š L ' ˇ ”gH , ._, l S- ‘v 'á

Vyjádření projektanta r l V __ _ _ -W V I:



STAVBA: "Oprava Střechy - Objekt Školy Kladno Kročehlavy"ZLČ.2NÁZEV: Změna Skladby Střešního pláště, navýšení Spádu EPS, vyšší vrstva původní škváry

MÉNÉPRÄCE1 314231118 Zdıvo komınu a ventılacı Z cıhel dl 290 mm pevnostı P 15 m3 035 4 948,00 Kč _1 736,75 Kčna MC 15
2 316381111 Komınove krycı dˇesky tl do 80 mm z betonu tr. C 12/15 m2 _O'go 1 323,00 KC _1 189,38 KC:az C 16/20 bez presahu
7 962032631 Bouram Zdıva komınoveho nad strechou z cıhel na MV m3 0‘45 1 484,00 Kc": -667,80 Kc":nebo MVC
8 965041441 F‘WTan' DOdk'aF’U pod-d'azby nebo ma.za“'" m3 -68,81 440,00 Kč -30 275,84 KčSkvarobetonovych tl pres 100 mm pl pres 4 m2
12 985131111 Očištění ploch Stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 -964,41 16,50 KČ -15 913,48 Kč
24 712311101 Proveden' pOVÍaıŤOVe kryt'm' Strach do 10 Za Studena m2 -1 019,54 22,00 Kč -22 429,79 Kčlakem penetracnım nebo asfaltovym
25 111631531 emu/ze asfaltová penetraćnı' t -0.36 43 000. 00 KČ -15 351.00 Kč
38 713141231 Prıkotvenı tepelne Izolaceˇsrouby do betonu nebo m2 -903,63 105,00 Kč _94 881,15 Kc":

porobetonu pro ızolacı tl pres 100 do 140 mmCENA CELKEM BEZ DPH -182 446,19 Kč
vicEPRÁcE

41 28376141 klín Izolační Z pěnového polystyrenu EPS 100 Spadovy m3 59,72 2 450,00 KČ 146 314,00 KČ
10 965082933 gästranenı nasypu pod podlahamı tl do 200 mm pl pres 2 m3 68.70 44000 Kc": 30 228,05 KC

4 5 8 “' o, 1 5 GE“? 0
1 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo Střechy, bez dodávky m3 99,44 745,00 Kč 74 082,80 Kč

tl. 7-15 cm : 904*0,11 99,44 0,00 Kč2 58333663R Kačírek praný frakce 16-32 mm volné ložený I 104 412,00 2,20 Kč 229 706,40 Kč
99.44*1000*1,05 104 412.00 0,00 Kč3 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 167,06 294,50 Kč 49 198,93 Kč

32 712391171 Provedenı povlakove krytıny strech do 10 podkladnı m2 1 984,95 19,00 Kc”: 37 713,97 Kčtextılnı vrstvy
33 693110101 geotext//ı'e netkana Separaćní. filtrační. vyt/Zˇna 300g/m3 m2 2 282.69 14,00 Kč 31 957.63 Kč

5 998712202R00 Přesun hmot pro povlakove krytiny, výšky do 12 m % 1 629,01 3,75 Kč 6 108,78 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 605 310,57 Kč

cENA DLE SOD 3 085190.13MÉNÉPRÁCE -182 445,19
vícEPRÁoE 505 310,57
NOVÁ cENA CELKEM 3 508 054,51



STAVBA: "Oprava Střechy - Objekt školy Kladno Kročehlavy"
ZL, Č. 2NAZEV: Změna Skladby Střešního pláště, navýšení Spádu EPS, vyšší vrstva původní škváry




